14 Die quadam Sororem quamdam de suis, graviter
infirmam, more solito visitavit: peccatum tale nomi-
nandointer se et ipsam secreto, quod pree verecundia
nulli unquam confessa fuerat, denudavit ; et ut confi~
teatur dulciter animavit; et sciat pro certo quod feria
v1 proxima venienti, et hora sexta, est de hoc seculo
exitura; et de ipso peccato cum aliis Deo rationen
redditura, nuntiavit. Ex quo illa confusa in se rediit,
coram astanti Conventu quod verum fuerit publice
dixit, et Sacerdoti confessa multis lacrymis, hora
diei preedicta colica penetravit. Cuidam suo Cappel-
lano , eunti mane quodam celebrare, obviam ivit ;
et quasi dissimulando, quo tenderet requisivit. Cui
quo ibat respondenti, secreto multum devote dixit,
Confitere prius, Fili mi, tale peccatum quod com-
misisti: et tunc secure accedere non formides. Tunc
ille confusus cum multis pudorosis lacrymis prius
per ordinem cuncta, que solum Deum scire crede-
bat, ei dixit ; et diligenter confessus de cetero talia
non commisit.

183 Cum Pisciculus quidam sibi oblatus esset, cel-
lerariz injunxit ut aptari faceret: et ex ipso toti
Conventui mane daret. 1lla vero considerans, quod
vix duabus et male sufficeret ; diligenter cum pipe-
rato liquido aptavit , et soli Abbatiss® super men-
sam apposuit. Quod illa considerans , coram toto

Conventu paropsidem irata sumpsit, et in pavimen-
tum cum pisce projecit. Mirabile dictu ! non sic sua-
viter impositum mensz , sicut dejectum fuit: nam
velut foret clavatum ligneumque persisteret, e sic in
terra delatum totus Conventus vidit. Tunc serviens
de terra levavit, et de ipso, ut prius jusserat, Soro-
ribus omnibus ministravit. Die quadam subito cui-
dam ex Sororibus, dum esset sancta Mater Faven-
tia, fluere in catinum sanguis ita ex naribus coepit,
quod omni desperata remedio sanitatis medicorum
relatu , ad finem ultimum, ut cunctis patuit , pro-
pinquabat. Quod dum nutrix pia persensit, sumrium
medicum culciter ex more advocans, super eam si-
gnum Crucis indidit, et confestim resumptis viribus
plenissime curata fuit. Cum ob nivium abundantiam
more patrize domoyum immineret ruina , nec vale-
rent sibi modo aliquo providere, ipsam Fratres ex-
trinseci et conventus adeunt , et quod sibi suisque
provideat in tali tribulatione humiliter petunt. Tunc
illa, confortatis eis, orationi se dedit: et subito fu-
gata varietate temporis, sol calidus valde apparuit ,
et destructis nivibus tota illa varietas conquievit.

16 Cum Romamn quibusdam arduis negotiis pe-
dester pergeret, et in asperiori via pree lassitudine
omnino deficeret; quidam cum equo mansuetissimo
apparuit, super jpsum eam posuit, et usque ad
hospitium suaviter secum fabulundo perduxit: quo
ea deposita valedicens, quis fuerit bunc usque non
dixit, aut quomodo recederet ex sociis tam Domi-
nabus quam Fratribus nuilus vidit. Dum vero pree-
dicto loco consocii ederent, et ipsa de pane tam
aspero sumere nil valeret; quod omnes ederent
pracipiens, a mensa (surrexit, et in viam quousque
manducarent solitaria multum orationi se dedit nam
ei consuetudo erat, ut quoties quovis tempore ad
locum aliquem descendebat, confestim super genibus
incumbens orationi vacabat, usquequo aliis atten-
dere oportebat) subito quidam apparuit, panem al-
bissimum ei dedit, et ut ex ipso reficeretur benigne
praecepit atque discessit. Cui dum hilariter obedi-
ret, Fratres et Sorores qui comederant adfuerunt.
ot admirati plurimum, audito negotio, dantes Deo
laudes, iter quod ire coeperant perfecerunt. Dum
vero in preefato itinere ad cellam duarum Reclusa-
rum descendisset, mox ut eam viderunt, clamare
ceeperunt, Hzc est Domina, quz nobis in somnis
apparuit, et qualiter in via Dei deberemus pergere
nos instruxit. Unde hospitari secum coegerunt, et
ab ea, ut visione viderant, magna noctis parte de-
votissime perceperunt. Quadam npocte, dum suo
monasterio Matutinalibus interesset, subito signum
fecit, et ut sibi vinum portaretur et agua cum man-
suetudine imperavit. Quo allato, in infirmitorium ad
quamdam infirmam graviter misit; et quee siti gra-
vata dormire mon poterat, Deo et Matri sancte
redditis gratiis potum sumpsit, et deinde suaviter
requievit.